

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 806

Stavba: Rekonstrukce chodníku

JKSO:

Místo: Bystřice pod Hostýnem

CC-CZ:

Datum: 25.08.2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: MG Construction s.r.o., vyšehradská 1349/2, 128 00 Praha 2

IČ: 24844870

DIČ: CZ24844870

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	619 785,72
--------------------	------------

Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00
-------------------------------------	------

Cena bez DPH	619 785,72
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	619 785,72	130 155,00
snižovaná	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	749 940,72
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 806

Stavba: Rekonstrukce chodníku

Místo: Bystřice pod Hostýnem

Datum: ##

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		619 785,72	749 940,72
806-001	Rekonstrukce chodníku - ulice Lipnická	619 785,72	749 940,72
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		619 785,72	749 940,72

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce chodníku

Objekt: 806-001 - Rekonstrukce chodníku - ulice Lipnická

JKSO:

Místo: Bystřice pod Hostýnem

CC-CZ:

Datum: 25.08.2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: MG Construction s.r.o., vyšehradská 1349/2, 128 00 Praha 2

IČ: 24844870

DIČ: CZ24844870

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	619 785,72
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	619 785,72
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	619 785,72	130 155,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	749 940,72
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce chodníku

Objekt: 806-001 - Rekonstrukce chodníku - ulice Lipnická

Místo: Bystřice pod Hostýnem

Datum: 25.08.2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	619 785,72
HSV - Práce a dodávky HSV	605 285,72
1 - Zemní práce	143 110,80
5 - Komunikace	310 259,13
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	92 838,92
998 - Přesun hmot	59 076,87
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	14 500,00
VRN3 - Zařízení staveniště	14 500,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	619 785,72

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce chodníku

Objekt: 806-001 - Rekonstrukce chodníku - ulice Lipnická

Místo: Bystřice pod Hostýnem

Datum: 25.08.2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

619 785,72

HSV - Práce a dodávky HSV

605 285,72

1 - Zemní práce

143 110,80

1	K	113106122	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši z kamenných dlaždic	m2	387,675	35,00	13 568,63
2	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	172,990	46,00	7 957,54
3	K	131201102	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	105,146	514,00	54 045,04
4	K	131201109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3	105,146	146,00	15 351,32
5	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	98,496	94,00	9 258,62
6	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	98,496	15,00	1 477,44
7	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	262,518	119,00	31 239,64
8	K	175101201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	6,650	73,00	485,45
9	K	180402111	Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	m2	41,562	15,00	623,43
10	M	005724200	osivo směs travní parková okrasná	kg	1,039	106,00	110,13
11	K	181951101	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění	m2	420,585	20,00	8 411,70
12	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	41,562	7,00	290,93
13	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	41,562	7,00	290,93

5 - Komunikace

310 259,13

14	K	561121011	Podklad zhutněný mechanicky	m2	420,585	30,50	12 827,84
15	K	564811111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 50 mm	m2	99,733	55,00	5 485,32
16	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	287,942	165,00	47 510,43
17	K	567114113	Podklad z podkladového betonu tř. PB III (C12/15) tl 100 mm	m2	99,733	291,00	29 022,30
18	K	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	287,942	194,00	55 860,75
19	M	592451100	dlažba skladebná zámková Holland 20x10x6 cm přírodní	m2	292,298	211,00	61 674,88
20	M	592451101	dlažba skladebná zámková slepecká Holland 20x10x6 cm červená	m2	1,403	458,00	642,57
21	K	596211211	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 80 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	85,138	267,00	22 731,85
22	M	592450995	dlažba skladebná zámková Holland 20x10x8 cm černá	m2	86,841	343,00	29 786,46
23	K	596811120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěši do lože z kameniva vel do 0,09 m2 plochy do 50 m2	m2	7,298	267,00	1 948,57

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
24	K	596999002	Řezání zámkové dlažby	m	403,062	66,00	26 602,09
25	K	599441111	Příplatek za vyplnění spár zámkové dlažby křemičitým pískem frakce 0-2 mm	m2	380,378	42,50	16 166,07

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

92 838,92

26	K	9-001	Úklid staveniště	kpl.	1,000	3 500,00	3 500,00
27	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	54,290	206,00	11 183,74
28	M	592175100	<i>obrubník betonový silniční nájezdový 100x15x15 cm</i>	kus	55,376	115,00	6 368,24
29	K	916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	166,250	170,00	28 262,50
30	M	592174090	<i>obrubník betonový chodnikový ABO 16-10 100x8x25 cm</i>	kus	169,575	114,00	19 331,55
31	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	8,822	2 720,00	23 995,84
32	K	979054441	Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním spárováním z kameniva těžného	m2	7,298	27,00	197,05

998 - Přesun hmot

59 076,87

33	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	365,302	157,00	57 352,41
34	K	998223091	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným za zvětšený přesun do 1000 m	t	265,302	6,50	1 724,46

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

14 500,00

VRN3 - Zařízení staveniště

14 500,00

35	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl.	1,000	14 500,00	14 500,00
----	---	-----------	---------------------	------	-------	-----------	-----------